
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Pomierzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 4, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. tworzy się oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Pomierzynie. 

§ 2. Liczba oddziałów przedszkolnych określana będzie corocznie w arkuszu organizacyjnym szkoły. 

§ 3. Oddziały przedszkolne, o których mowa w §1, zostaną ujęte w sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalisz Pomorski od  dnia 

1 września 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2613


		2025-06-04T10:44:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




